
J'tÍ-
Y\ lintt

Lucas do Rio Verde,MT
=.-,F

PORTARIA N" 199, DE 27 DE SETEMBRO DE 2023

Exonerar Servidor Municipal comissionado

MAURICIO SACENTI FOSSATTI, Diretor Executivo do Serviço Autônomo
de Água e Esgoto de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das

atribuições legais que Ihe são confcridas,

RESOLVE:

ART. l' Exonerar por iniciativa do empregado o servidor municipal

comissionado JORGE SOUZA SANTOS, oc..rpante do cargo dc Coordenador, no

SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto, considerando a partir desta data.

ART. 2'Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo

seus efeitos a partir do dia 27 dc setembro de 2023 -

ART. 3' Ficam revogadas as disposições em contrário.

Lucas do Rio Verde M1-, 27 dc sctcmbro dc 2023

MAU IO o1, -I'I

I)irctor Exccutivo do SAAE

Publiquc-sc e Cumpra-sc

sERVrçO AUTÔNOMO DE ÁcUA E ESGOTO

í889-E - Bairro Rio Verdr


